[omissis]47

...Testes huius rei sunt nobilis don Jacobus olim don Franciscus Manca de Homedes,
baro de Usini, et don Joannes Antonius de la Bronda, civis Sasseris, Calari reperti. 
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, de premissis propria manu scriptis
quibus interfuit requisitus fidem facit. /

88 1623 novembre 29, Oristano
I consiglieri della città di Oristano e dei tre Campidani, impossibilitati a parteci-

pare al Parlamento perché occupati in alcuni affari, nominano loro procuratore Gio-
vanni Antioco Ponti della stessa città perché li rappresenti nel Parlamento.
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(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos Antonius Pellis, Antiochus Pitzolo, Ur-
banus Murru, Franciscus Noco et Nicolaus Scano, conciliarii anno presenti huius civitatis
Oristanii, attendentes quod tria Stamenta seu Braquia presentis Sardiniae Regni et inter
alia nos tam in requisitoriis literis sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri hispa-
niarum regis nunc feliciter regnantis quam illustrissimi et excellentissimi domini don Jo-
annis Vives et Canemas, locumtenentis et capitanei generalis in isto presenti Sardiniae
Regno pro sua prefata sacra cattolica regia magestate, fuimus requisiti quathenus die
prima mensis decembris proxime venturo comparuissemus in civitate et Castro Calari in
Curia et generali Parlamento quod ibidem prefatus illustrissimus et excellentissimus do-
minus lucumtenens generalis vice et nomine suae prefatae regiae magestatis regnicolis
prefati Sardiniae Regni celebrare intendit. Attendentes in super quod vigore concilii in
hac magnifica domu dictae civitatis Oristanii celebrati die decimo septimo huius mensis
novembris extitit conclusum inter alia quod pro dicta civitate et eius universitate et Cam-
pidanis eiusdem transmitetur Joannem Antiochum Ponti sindicum dicti Parlamenti pro
gerendis, tractandis, representandis et supradictis negotiis et necessitatibus dictae civitatis
et eius trium Campidanorum cum instructionibus et ampla et sufficiente potestate ad ea
per tractanda, idcirco quod aliis occupati negotiis predictis adesse non possumus, confi-
dentes ad plenum de fide, legalitate, animiquae probitatae, ac inagendia, peritia, studio-
sitate et sufficentia, vostra iam dicti Joannis Antiochi Ponti civis praedictae civitatis...

[omissis]48 /

... Actum est hoc Oristanii intus eandem domum Concilii dicti civitatis, prefatis die 28
mensis novembris anno a nativitate Domini 1623. 
Signa nostrorum dictorum Antonii Pellis, Antiochi Pitzolo, Urbani Murru, Francisci
Noco et Nicolai Scano, conciliarorum constituhentium prefatorum qui haec laudamus,
concedimus firmamus et sepe dictae universitatae et Campidanorum eiusdem juramus. 
Testes huius rei sunt Antonius Angelus Porta civis, Petrus Manca artium (...)49 in civitate
Oristani domiciliati.
(SN) Signum mei Nicolai Pinna apostolica ubique regia vero auctoritatibus per omne
presens Sardiniae Regnum pubblici notari, civis Oristanii e secretari magnificae domus
universitatis eiusdem, qui praedictis adfuit eaquae proprio calamo scripsit et requisitus
eodem calamo clausit. /